
■お電話でも、お気軽にお問合せ下さい。 電話受付［午前１０時～午後５時］（水・日 定休日）

０１２０-８７４６-０７近畿支社 特建開発支店

〒541-0041 大阪市中央区北浜2-5-23 小寺ビル１F

※1つのメールアドレスにつき1つの機器（パソコン、スマートフォ

ン等）で視聴可能です。複数の機器で視聴されたい場合は別

々にお申込みください。

※スマートフォンの場合は、必ずWiFi環境でご視聴ください。

１１/１６（月）までにお申し込み下さい。

確定申告オンライン勉強会
の資料請求・お申し込みは、

QRコ
ード

当社アパート・マンション オーナー様 限定

確定申告（電子化対応）
オンライン勉強会

1/29 前編
10:30～11:30

確定申告の準備（入門編）
・収入金額の計算
・必要経費の計算

2/5 後編
10:30～11:30

決算書・確定申告書の作成
・国税庁の作成コーナー利用の仕方
・「チャレンジWEB申告」 e-Taxの使い方

予約制
視聴無料

パソコンやスマホで視聴

ご あ ん な い

オーナー様におかれましては、平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回の勉強会は、アパート経営者の確定申告の入門編として「確定申告（電子化対応）オンラ

イン勉強会」を開催致します。通常のアパート経営の「申告知識」に加え、国税庁の電子申告作

成コーナーを利用した「決算書・確定申告書」の作成にもチャレンジいただける内容です。

但し、短時間の入門編のため、正規の簿記ではなく、まずは、簡易な方式を前提（10万円控除）

とした「分かりやすい勉強会」とするように努めました。ぜひ、ご参加ください。

入門編

土

土

土

土

https://homes.panasonic.com/kyoten/event/detail/0003657/



税務申告オンラインセミナー
の資料請求・お申し込みは、

受講サポート（無料）について 確定申告オンライン勉強会

お申し込みは、ハガキ、お電話、又はQRコードで。

① お申込み受付後に、弊社より、お電話又はメール
で受講サポートの日時をお打合せします。

② 「かんたん受講手順書」と「テキスト」を郵送。
到着後、指定の日時に事前練習を行います。

③ 1週間前、1日前に事前通知メールを配信。

④ 当日は開始の20分前から入室いただけます。
EメールのURLをクリックしてご入室下さい。

《お申込み後の流れ》

■お電話でも、お気軽にお問合せ下さい。 電話受付［午前１０時～午後５時］（水・日 定休日）

０１２０-８７４６-０７近畿支社 特建開発支店

〒541-0041 大阪市中央区北浜2-5-23 小寺ビル１F

※1つのメールアドレスにつき1つの機器（パソコン、スマートフォ

ン等）で視聴可能です。複数の機器で視聴されたい場合は別

々にお申込みください。

※スマートフォンの場合は、必ずWiFi環境でご視聴ください。

QRコ
ード

 受付後に、「Eメール」と「郵送」の２つの方法で

受講手順書やテキストなどを、お届け致します。

ｅメール

Eメール ：vp-osaka@gg.jp.panasonic.com

お申込み締切：2022年1月24日（月）まで

一般社団法人
資産の可能性研究所
代表理事
税理士 清水道悦 氏

一般社団法人
資産の可能性研究所
所属税理士による
無料個別相談会

近日中にご案内致します。

オンライン勉強会の講師は、

一般社団法人 資産の可能性研究所

へお願いしております。

また。別の日程でリモートによる

無料個別相談会（相談時間1組様

50分）も予定しております。

先ずは勉強会からお申込み下さい。

https://homes.panasonic.com/kyoten/event/detail/0003657/

オンラインセミナーなどが不慣れな方でも、当社スタッフが

事前に受講練習を行います。お気軽にお申し付けください。


